
Vážení rodiče, milí žáci, 

zasílám vám první informace k zahájení nového školního roku. Už se na vás těšíme a věříme, že se do 
školy těší i většina dětí. Pokud ne přímo na učení, pak tedy alespoň na kamarády! 

1. Odpolední vyučování bude v rozvrzích zařazeno takto:   

3. třídy – ve středu  

4. a 5. třídy – v úterý 

6. A – ve čtvrtek 

6. B – ve čtvrtek a 1 x za 14 dní v úterý 

7., 8. a 9. třídy v úterý 

2. Školní jídelna: 

Aby se děti mohly stravovat v jídelně, musí mít na účtu školní jídelny (2853678349/0800) dostatek 
financí. Připomínáme proto cenu obědů: 

Cena oběda:  
Věková skupina do 6 let           34,- Kč 
Věková skupina 7 – 10 let       41,- Kč 
Věková skupina 11 – 14 let    43,- Kč 
Věková skupina 15 let a více 45,- Kč    

                 Bezlepkový oběd 
                 Věková skupina 3 – 6 let         36,- Kč 
                 Věková skupina 7 – 10 let      43,- Kč  
                 Věková skupina 11 – 14 let   45,- Kč 
                 Věková skupina 15 – 18 let   47,- Kč 
 

            V případě dostatku financí mají děti automaticky objednán oběd č. 1 (v prvním týdnu bude pouze 
1 jídlo, od dalšího týdne bude možný výběr ze 2 jídel).  

            Doporučujeme zaslat finance na stravování nejpozději do úterý 27. 8. 2024, měsíční částka by 
měla být vypočítána počtem minimálně 20 obědů x příslušná cena 1 oběda. 

3. Školní družina: 

Družina bude organizována v 9 odděleních (1. až 3. třída), děti ze 4. tříd budou rozděleny k mladším 
dětem. 

Poplatek za školní družinu činí 500 Kč měsíčně (zvýšeno oproti minulým rokům rozhodnutím 
zřizovatele). Doporučujeme platbu půlročně (2.500 Kč) nebo celoročně (5.000 Kč), prosíme o úhradu 
nejpozději do úterý 27. 8. 2024. 

Provoz družiny začne v pondělí 2. 9. 2024 p skončení 1. vyuč. hodiny, tj. v 8.45, a to do 18.00, od úterý 
3. 9. již bude fungovat i ranní družina (od 6.30). 

Od příštího týdne budeme zveřejňovat další informace, a to na webových stránkách školy, 
doporučujeme proto jejich sledování a aktivaci notifikací (nebudeme již zahlcovat maily rodičů). 

S přáním pohodových posledních prázdninových dnů 

 
Mgr. Michaela Rybářová 
ředitelka školy  


